
Stránka 1 z 3 
 

 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 
 

DODATEK č. 2 
S M L O U V Y   O   D Í L O 

číslo smlouvy: R-08/18-2018 

číslo smlouvy objednatele: 2100/SD/00055/18 

číslo dodatku smlouvy objednatele:  SD/00663/2018/2 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:   

  Název:                                      Město Tábor 
se sídlem: Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor 
jednající:  Bc. Radoslav Kacerovský, DiS., místostarosta města 
IČO:  00253014 
DIČ: CZ00253014 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 271993243/0300 
zástupce pro věci technické:   xxx. xxxxx xxxxxxxx, vedoucí oddělení ochrany prostředí 

OŽP 
e-mail: xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
tel.: xxx xxx xxx 

 
       (dále jen „objednatel“)  

 Zhotovitel:                                       

 Název/jméno, příjmení: KAPEX s.r.o  
se sídlem: Matějská 2544/26, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
zastoupen: xxx. xxxx xxxxxx, jednatel společnosti 
IČO: 28082745 
DIČ: CZ28082745 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 324786 
bankovní spojení: Fio banka a.s. 
číslo účtu: 2000053507/2010 
tel. xxx xxx xxx,  xxxxxxx xxxxxxxxxxxx.xx 
adresa pro písemný styk: Matějská 2544/26, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
 

 (dále jen „zhotovitel“)   

II. 

 Smluvní strany prohlašují, že  na základě veřejné zakázky zadávané podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), s názvem „Zpracování odpadu z veřejné 
zeleně“ (dále jen „Zakázka“), uzavřeli dne 17.7.2018  smlouvu o dílo č. 2100/SD/00055/18 
(dále jen „smlouva“). 

 
III.  

 
A) Na základě výslovné dohody obou smluvních stran došlo ke změně čl. III. Cena a platební 
podmínky, odst. 1, který nově zní takto: 



Stránka 2 z 3 
 

 
1. Jednotkové ceny služeb (dále jen „dílo“) v rozsahu dle smlouvy jsou pro rok 2023 stanoveny 

dohodou a za jednu tunu činí: 
 

komodita – tráva a listí 
cena bez DPH 298,2 Kč     

 
výše DPH (15 %)  44,6 Kč   
cena vč. DPH 342,8 Kč  

 
 

komodita větve, štěpky 
cena bez DPH 380,5 Kč   
výše DPH (15 %)  57,1 Kč  
cena vč. DPH 437,6 Kč  

 
 
B)  Na základě výslovné dohody obou smluvních stran byl do čl. III. Cena a platební podmínky, 
do odstavce 7, na konec odstavce za slova „…na 30 dní od doručení objednateli.“, doplněn 
následující text: 
 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že faktura se bere za doručenou, dnem jejího doručení 
(osobně či poštou) na podatelnu objednatele sídlící na adrese Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 
Tábor nebo jejím doručením elektronicky do datové schránky města Tábor (5zrb8iz) nebo jejím 
elektronickým doručením na e-mail xxxxxxxxxxxxx.xx . 

 
IV. 

 
 
1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními 

stranami. 
2. Tento Dodatek č. 2  ke   smlouvě  byl schválen usnesením RM č. 439/9/2023  ze dne   20.3.2023. 
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze 

změn. 
4. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden stejnopis. 
5. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v tomto dodatku neupravené se 

řídí příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku a ostatních platných právních 
předpisů. Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před 
ustanoveními nového občanského zákoníku. 

6. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků zřízených 
touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.  

7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze písemnými 
číslovanými dodatky. 

8. V souvislosti s § 92a  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále též „DPH“) ve 
znění pozdějších předpisů, objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude používán k 
ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro 
účely tohoto plnění tedy objednatel neposkytuje svoje DIČ 

9. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Objednatele svobodně 
vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, 
ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

10. Zhotovitel bere na vědomí úmysl a cíl Objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní 
poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k 
veřejnosti.  



Stránka 3 z 3 
 

11. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách 
města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách 
Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

12. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že Objednatel je povinným subjektem ve 
smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje 
povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode 
dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že správci 
registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění Objednatel, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

13. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že dodatek 
byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku 
na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv. 

 
 

 
 
V Táboře dne …………......... .2023 
 
 
 
Za objednatele:            Za zhotovitele:  
 
  
 
 
            
 
 
 
……………………………………………… ……………………………………………… 
Bc. Radoslav Kacerovský, DiS. xxx. xxxx xxxxxx  
 místostarosta města jednatel společnosti 


